
PROTOKÓŁ  

ZEBRANIA ZAŁOŻYCIELSKIEGO  

POLSKIEGO STOWARZYSZENIA TECHNIKÓW WETERYNARII 

 

Dnia 6 maja 2021 roku w Warszawie, odbyło się zebranie założycielskie Polskiego 

Stowarzyszenia Techników Weterynarii z siedzibą w Warszawie. W zebraniu wzięło udział 

7 osób, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Obrady otworzyła Marta Pacewicz, przedstawiając obecnym cele niniejszego zebrania i 

proponując następujący porządek obrad: 

1. Wybór Przewodniczącego i Protokolanta zebrania założycielskiego,  

2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Polskiego Stowarzyszenia Techników 

Weterynarii. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia statutu Polskiego Stowarzyszenia Techników 

Weterynarii. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Zarządu Polskiego 

Stowarzyszenia Techników Weterynarii. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Polskiego 

Stowarzyszenia Techników Weterynarii. 

6. Wolne wnioski i zamknięcie zebrania. 

 

Proponowany porządek obrad zebrania założycielskiego został jednogłośnie przyjęty przez 

obecnych, wobec czego przystąpiono do jego realizacji. 

 

Ad. 1 

Na Przewodniczącego zebrania założycielskiego zgłoszono kandydaturę Marty Pacewicz, 

zaś na protokolanta zgłoszono kandydaturę Grzegorza Warchockiego.  

W głosowaniach tajnych, jednomyślnie wybrano na Przewodniczącego Martę Pacewicz, a 

na protokolanta Grzegorza Warchockiego. 

Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnych punktów porządku obrad. 

 

Ad. 2  

Zebrani w dniu 6 maja 2021 roku rozpoczęli obradowanie w sprawie powołania Polskiego 

Stowarzyszenia Techników Weterynarii. Przewodniczący odczytał projekt uchwały w 

przedmiocie powołania Stowarzyszenia. Przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

Uchwała nr 1/2021 w sprawie powołania Polskiego Stowarzyszenia Techników Weterynarii 

została przyjęta jednogłośnie, w głosowaniu jawnym. 

Uchwała stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Ad. 3 



Zebrani w dniu 6 maja 2021 roku rozpoczęli obradowanie w sprawie przyjęcia Statutu 

Polskiego Stowarzyszenia Techników Weterynarii. Przewodniczący odczytał projekt 

statutu oraz uchwały. Przystąpiono do głosowania nad uchwałą. 

Uchwała nr 2/2021 w sprawie przyjęcia statutu Polskiego Stowarzyszenia Techników 

Weterynarii została przyjęta jednogłośnie, w głosowaniu jawnym. 

Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 4 

Zebrani w dniu 6 maja 2021 roku rozpoczęli obradowanie w sprawie powołania członków 

Zarządu Polskiego Stowarzyszenia Techników Weterynarii. Zgłoszono kandydatury  

p. Marty Pacewicz na stanowisko prezesa zarządu i p. Wojciecha Plitty na stanowisko 

wiceprezesa zarządu. Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. Przewodniczący 

odczytał projekt uchwały w sprawie powołania członków Zarządu. Przystąpiono do 

głosowania nad uchwałą. 

Uchwała nr 3/2021 w sprawie powołania członków Zarządu Polskiego Stowarzyszenia  

Techników Weterynarii została przyjęta jednogłośnie, w głosowaniu tajnym. 

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 5 

Zebrani w dniu 6 maja 2021 roku rozpoczęli obradowanie w sprawie powołania członków 

Komisji Rewizyjnej Polskiego Stowarzyszenia Techników Weterynarii. Zgłoszono 

kandydatury p. Davida Jamesa, p. Adama Wróbla oraz p. Marcina Tobiasza. Zgłoszone 

osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. Przewodniczący odczytał projekt uchwały w 

sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej. Przystąpiono do głosowania nad 

uchwałą. 

Uchwała nr 4/2021 w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Polskiego 

Stowarzyszenia Techników Weterynarii została przyjęta jednogłośnie, w głosowaniu 

tajnym. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 6 

Wobec braku wolnych wniosków, zebranie zakończono. 

 

Załączniki: 
1. Lista obecności; 
2. Uchwała nr 1/2021 w sprawie powołania Polskiego Stowarzyszenia Techników 

Weterynarii; 
3. Uchwała nr 2/2021 w sprawie przyjęcia statutu Polskiego Stowarzyszenia 

Techników Weterynarii; 



4. Uchwała nr 3/2021 w sprawie powołania członków Zarządu Polskiego 
Stowarzyszenia  Techników Weterynarii; 

5. Uchwała nr 4/2021 w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Polskiego 
Stowarzyszenia Techników Weterynarii. 

 

 

 

 

 

      ____________________ ___     _____________________ 

     Przewodniczący       Protokolant 

 
 
 


